

Formandens beretning

Vinter - forår

Året startede med at vi sammen med Politiets Sejlkлуб gennemførte en teorikursus til Duelighedsbevis.

Lidt over 40 kursusister var tilmeldt, hvoraf 18 var vores medlemmer.

Alle der gik op til prøve bestod.

Forårets bådklargøring

Bådklargøringen i foråret gik rapt, da mange var mødt op, så vi brugte ikke alle de planlagte arbejdsdage og var klar til søsætning allerede 2 weekends før de blev søsat d. 4 maj.

Vejr og deltagelse i klubsejladser

Vejret i sæsonen var generelt meget kold. Blæst, savnede vi heller ikke.

Alligevel havde vi frivillige til at tage vagter alle tirsdage og onsdage fra maj til primo oktober.

Det er mit indtryk fra de vagter, hvori jeg selv deltog, at fremmødet altid var mindst 10 og op til 20 sejlere.

Tak til dem der bidrog med vagter og bidrog til at hjælpe de uøvede ind i sejlsporten mysterier.

Det resulterede i at et antal medlemmer sidst på sæsonen aflagde den praktiske prøve.

TOULOUSE uheld

Vi havde et uheld med TOULOUSE i løbet af sommeren. Den var således på værft i et par uger. Forsikringen betalte.

Forsvarsmesterskaberne

Igen i år var vi sammen med OPLOG KOR arrangør af Forsvarsmesterskaberne i sejlsport.

Det blev vel gennemført med 10 deltagende besætninger. (faktisk var vi oppe på 12 besætninger på et tidspunkt, men som altid betød tjenesten, at nogle i sidste øjeblik måtte melde afbud.

Holdkap

Den efterfølgende lørdag afholdt vi så vores traditionelle holdkap mod vores venskabsklubber Langelinie Bådelaug og SAS sejlkлуб.

Der ramte vi dagen. Smukt og varmt vejr med lige tilpas vind, så det var nogle gode kapsejladser.

Er det nødvendigt at sige, at vi igen var ubeskedne at vinde vandrepokalen.

Røde Rap

Sidst på året sagde vi ja til at overtage Røde Rap.

Røde Rap er en firkanten fladbundet båd med en vældig stor motor.

Hensigten er at den skal bruges, som sikkerhedsbåd ifm. vagter, samt være instruktørbåd ifm undervisning.

Den kræver lidt vedligeholdelse, men planen er den skal ligge i vandet i hele sæsonen.

Igangværende teorikursus

Ellers vil jeg afslutte med at oplyse, at vi igen i år har gang i et teorikursus med 11 elever + 2, der har duelighedsbevis, men ønsker at få frisket deres færdigheder op

Antal medlemmer

Efter vi har fået opgjort kontingentindbetalinger, kan jeg oplyse, at vi går ind i den nye sæson med 80 medlemmer.

Håber vi får en ny god sæson med varmere vejr